
•č f ií i-/ 5-o'^r

Uf £j
Zl46- MHMPXPIXUNOO 1Stejnopis č.: ..

S2-170470 
ACR: 202105953
Dodatek č. 3

k nájemní smlouvě č. NAN/58/01/005110/2004 ze dne 24.9.2004 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
2. 1. 2007 a dodatku ě. 2 ze dne 16. 9. 2014 (dále jen ,,smlouva“)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
(dále jen „pronajímatel44) 
na straně jedné

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku sp. zn. B 6064 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600
zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., IČO: 09056009, za niž na 
základě pověření jedná Mgr. Anna Brabcová 
(dále jen “nájemce”) 
na straně druhé

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VIII. odst. 5 smlouvy na následujícím znění dodatku 
č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek44) takto:

I.

a)Pronajímatel a nájemce se na základě oznámení nájemce o rozdělení společnosti na dvě 
společnosti se samostatnou právní subjektivitou dohodli, že v čl. II. odst. 1., v čl. VI. odst. 2. 
písm. c) a případně i v dalších odstavcích smlouvy, se slova „veřejné sítě mobilních telefonů 
dle normy GSM nebo nástupnické telekomunikační normy získané nájemcem na základě 
licence44 nebo „veřejné mobilní telekomunikační sítě44 nahrazují slovy „veřejné sítě 
elektronických komunikací44.

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. V. smlouvy se doplňuje o nový odst. 5. 
následujícího znění:
„Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech 
týkajících se užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: najmy.cz@vantagetowers.com. 
Zaslání e-mailové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon.
Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: posta@praha.eu nebo na 
tel. 236 001 111.“

1/8

mailto:najmy.cz@vantagetowers.com
mailto:posta@praha.eu


r
^^s;ta.tgsaaaizaTii'h ? - odhsneho od naJemcc- Pflč™> nájemce je k jejich umístění oprávněn a nese
/a jcjrch umístěni a provozován, plnou odpovědnost. Nájemce je oprávněn umožnit
kom unika' “ provozováni zafl’zeni jiného provozovatele sítě elektronickýchna

II.

Ostalní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a jsou tímto dodatkem

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích o dvou stranách textu a jedné příloze, z nichž 
nájemce obdrží jeden výtisk a pronajimatel tři výtisky.

3' (CFsTvS VýSl°Vně f°,""laS: 5 ,ím- aby ,en,° doda'ck- b-vl meden v Centrální evidenci smluv 
L5„SAh d ? PronaJ'ma'elern která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, ciselne označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

4' řaSn?? „lS!rř uSjed"áVa^ * uveřej"ěni doda,ku v «***"• smluv dle zákona 
„"5 Sb." °,zy'a5tnlch Poémmkach učmnost, někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv 
o registru smluv (zákon o reg.stru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí pronajímatel.

5' ver^s^dsm|kuvnabýVá PlaUl0SlÍ dnCm P°dpÍSU 0b°U S,n'UVníCh S'ran 3 úeinnosti d,,em “veřejnění

6 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uděluii 
svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

r ! 43 0dS'- ' Zf°na č' 131/2000 Sb- 0 hiavnim městě Praze, ve zněni pozdějších

“o” “ ”iv“" “■■

prťa5uji' “ Si ,en,° dodfl,ek řádne přeíetly, jeho obsahu porozuměly, jch
řádné nZn n h Uu y'|W |"n "T°" 1Známy Žádné důvod-v- P’° k,eré by tento dodatek nemohl být 
řádné plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé
d “ V?Zne ,Vule pros,e om-vlu- P,0Jcvené při plné způsobilosti právně jednat, a dále J* tento
dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřiěí se dobrvm mravům
tomto dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Příloha: Plná moc s pověřením

9 -10-

l. nemíněny.

8.
o obsah

a veškerá prohlášeni v

Q2ZV

? lÉií1 %
V Praze dne

Za Za nájemce:,

\

Vodafone Czech Republic a.s. 
zastoupený na základě plné moci 
společností Vantage Towers s.r.o., 
Mgr. Anna Brabcová,

Hla-
Ing. J;
ředi

2/8



r

3/8



r

4/8



r. POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

c timto povčfuie The Aqeni herebv authorizs;

5/8

i



r

-o>
'v B

(

6/8



r. l

POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

7/8



ěí&íl--------- ' 4-1,*i. .. • '-.-i;____ ; K.r * l/»A

’2^Cc'

8/8


